קובע לקבלת תסקיר שירות מבחן ליום 18.10.2015 שעה 09.30.

המשיב יבוא לדיון בליווית אחד ממפקחיו.

לבקשת ב"כ המשיב, משחררו מייצוג ומורה על מינוי סניגור למשיב מהסניגוריה הציבורית.

טלפון של המשיב 0549551276.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לסניגוריה הציבורית.

ניתנה והודעה היום ג' תשרי תשע"ו, 16/09/2015 במעמד הנוכחים.

דן סעדון , שופט